
Från: Adam Reuterskiöld
Till: Lena Gerby
Kopia: Karoline Sandar; Jytte Grundberg; Christina Hedberg; Mats Ahlbom; Niklas Ernback
Ärende: Avsägelse
Datum: den 20 april 2022 14:33:31

Hej
 
Jag vill härmed, på KF 26/4 2022, avsäga mitt uppdrag som KSO samt följande därtill hörande
uppdrag:
 
Styrelseledamot i Ekerö Solör bioenergi AB
Styrelseledamot och vice ordförande i Roslagsvatten AB
Ägarrepresentant i Kommuninvest Ek. förening
Ägarombud i AB Ekerö bostäder
Gode man enl. fastighetsbildningslagen om jord och skogsbruk
Representant i Kommunförbundet Stockholm län, Storsthlm
Ordförande i KSAU
Ledamot i kommunstyrelsen
 
 
Adam Reuterskiöld
Kommunstyrelsens ordförande, Ekerö kommun
 

mailto:adam.reuterskiold@politik.ekero.se
mailto:Lena.Gerby@politik.ekero.se
mailto:karoline.sandar@ekero.se
mailto:jytte.grundberg@ekero.se
mailto:christina.hedberg@ekero.se
mailto:Mats.Ahlbom@politik.ekero.se
mailto:niklas.ernback@politik.ekero.se

